Estrada do Governo, S/Nº. – Km 42 – Pouso Alegre – Franco da Rocha – SP - CEP 07859-340
Telefones (11) 4443-7130 / (11) 4443.7182

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA

ETEC DR. EMÍLIO HERNANDEZ AGUILAR
CNPJ 08.775.763/0001-26

Endereço: Estrada do Governo, Km 42 – Pouso Alegre

 Franco da Rocha – SP - CEP 07859-340

Edital de Licitação 142.02/2022

Modalidade: Convite

Tipo: Maior oferta de taxa de administração

Aviso de Abertura

Objeto:

Concessão de uso de Espaço da Etec Dr. Emílio Hernandez Aguilar para

prestação de serviços de Reprografia e Papelaria Escolar

A Diretoria Executiva da Associação de Pais e Mestres da Etec Dr. Emílio

Hernandez Aguilar situada à Estrada do Governo, S/Nº - Km 42 – Pouso

Alegre, na Cidade de Franco da Rocha, São Paulo, torna público a Abertura do

Processo de Licitação para a administração dos serviços da Reprografia e

Papelaria Escolar da referida Escola e comunica aos interessados que as

inscrições e entrega de propostas estarão disponíveis a partir do dia 04 de abril

de 2022. As propostas deverão ser entregues em envelopes devidamente

lacrados e indevassáveis na Diretoria de Serviços Administrativos no período

de 04 a 08 de abril de 2022, no horário das 9 às 14 horas.  A sessão de abertura

dos envelopes “A” e “B” contendo os Documentos de Habilitação e as

Propostas, será realizada em sessão Pública no dia 11 de abril de 2022, às 10

horas, nas dependências da Etec, pela Comissão julgadora designada pelo

Diretor Executivo da APM.

Franco da Rocha, 29 de março de 2022.

Douglas Borreio Maciel dos Santos

      Diretor Executivo da APM

R.G. 17.879.259-7